



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jepsen Invest A/S

Ermelundsvej 90, 1. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 30 53 89 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Erik Sønderup Jepsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jepsen Invest A/S
Ermelundsvej 90, 1. tv.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30 53 89 78
Stiftet: 20. april 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Jepsen
Erik Sønderup Jepsen
Malene Jepsen

Direktion

Erik Sønderup Jepsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer, samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 921 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-56.212	-63.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.736	-2.320
Driftsresultat	-65.948	-65.427
Andre finansielle indtægter	1.443.645	882.524
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.245	-42.567
Resultat før skat	1.182.452	774.530
2 Skat af årets resultat	-261.565	-171.244
Årets resultat	920.887	603.286
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	920.887	603.286
Disponeret i alt	920.887	603.286



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.766	37.502
Materielle anlægsaktiver i alt	27.766	37.502
Anlægsaktiver i alt	27.766	37.502
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	425.000	885.000
Tilgodehavender i alt	425.000	885.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.397.701	4.012.385
Værdipapirer i alt	4.397.701	4.012.385
Likvide beholdninger	32.552	39.646
Omsætningsaktiver i alt	4.855.253	4.937.031
Aktiver i alt	4.883.019	4.974.533



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.324.534	1.403.647
Egenkapital i alt	2.824.534	1.903.647
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.994	2.764
Hensatte forpligtelser i alt	1.994	2.764
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	238.503	630
Anden gæld	1.817.988	3.067.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.056.491	3.068.122
Gældsforpligtelser i alt	2.056.491	3.068.122
Passiver i alt	4.883.019	4.974.533

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	800.361	1.300.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	603.286	603.286
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.403.647	1.903.647
Årets overførte overskud eller underskud	0	920.887	920.887
	500.000	2.324.534	2.824.534



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	195.245	42.567
	<u>195.245</u>	<u>42.567</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	260.898	169.070
Årets regulering af udskudt skat	-770	1.318
Regulering af tidligere års skat	1.437	856
	<u>261.565</u>	<u>171.244</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	48.678	28.677
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-19.999
Kostpris 31. december 2021	<u>48.678</u>	<u>48.678</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-11.176	-22.105
Årets afskrivninger	-9.736	-6.402
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	17.331
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-20.912</u>	<u>-11.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>27.766</u>	<u>37.502</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>4.397.701</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.142.288</u>


